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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ-ZP/31/025/D/09

W dniach 10 i 11 lutego 2009 . trzech potencjalnych Wykonawcéw zadalo nastgpujace pytania:

W sprawie napiecia wejsciowego UPS

Pytanie:
1. Czy napiecie wejsciowe UPSa, jednoczesnie jego napigcie wyjsciowe stanowiqce podstawe do
okreslenia jego pozostatych parametréw ma wynosic zgodnie z obowiqzujqcym w Polsce 400V, 50Hz?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Napigcie wejsciowe stanowigce podstawe do okreSlenia pozostalych parametréw ma wynosi¢ 400V,
S0Hz.

W sprawie zakresu tolerancji napigcia wejsciowego

Pytanie:
1. Czy wymagania techniczne odnosnie zakresu tolerancji napigcia wejsciowego —30% +20% muszq byé
spelnione? (typowe wartosci dla wigkszosci sprzetu do —25% +20%)?
2. Dotyczy zakresu napigé wejsciowych. Czy dopuszczacie Panstwo zasilacz UPS o wigkszym niz
wymagane (a wigc lepszym) minimalnym napieciu wejsciowym ale o niZszym napieciu maksymalnym
+16,8%?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza zakres tolerancji napigcia wejéciowego nie gorszy niz —25% +20% dla 75%
obciazenia znamionowego.

W sprawie mocy wyjsciowej UPS

Pytanie:
1. Jaka bedzie catkowita warto$é mocy wyjsciowej dla systemu UPS pracujqcego w trybie nadmiarowym
1+1 (30kVA-24kW czy 16kW)?

OdpowiedZ Zamawiajjcego:
Calkowita warto§¢ mocy wyjsciowej dla UPS pracujacego w trybie nadmiarowym, zgodnie z SIWZ
w pkt. TIL.1.5 i 1.6 wynosi 30kVA — 24kW.

W sprawie systemu pracy réwnoleglej

Pytanie:
1. Czy system pracy réwnoleglej moze by¢ wykonany w sposéb inny niz przedstawiony na schemacie?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza odmienny system pracy réwnoleglej w stosunku do przedstawionego na
schemacie na tronie 5 SIWZ, jednakZze pod warunkiem zapewnienia nadmiarowosci w jego pracy
zaréwno w zakresie modulow sterujacych jak i modulow mocy (baterii).

W sprawie wySwietlacza LCD

Pytanie:
1. Czy zasilacz musi by¢ wyposazony w panel LCD z menu w jezyku polskim?

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajacy dopuszcza wy$wietlanie informacji na wyswietlaczu LCD panelu sterujacego
w jezykach polskim lub angielskim.




W sprawie bypassu zewngtrznego

Pytanie:
1. prosimy o podanie wymagan dotyczqcych aparatéw serwisowego bajpasu zewngtrznego (prqd
znamionowy, ilo$é biegunéw)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Parametry bypassu zewngtrznego powinny byé stosowne do mocy oferowanych urzadzen przy
zasilaniu tréjfazowym napigciem 400V,

Modyfikacje umieszcza sig na stronie internetowej www.dzp.pg.eda.pl w postgpowaniu ZP/31/025/D/09.




